DO-e-ALE/ROANO XIII - Nº 210 13/11/2024

VIDE ORIGINAL https://transparencia.al.ro.leg.br/Diario/
3311

Autenticidade, integridade e interoperalidade - ICP BRASIL

SUPERINTENDÊNCIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO

Av. Farquar nº 2562 - Bairro Olaria
CEP 76.801-189 - Porto Velho/RO

site www.al.ro.leg.br

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 100.021.001841/2024-16

A Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO, torna público que

contratará por INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, com fulcro no art. 74, inciso III, f, da Lei

Federal nº 14.133/2021, a UNIÃO NACIONAL DOS LEGISLADORES E LEGISLATIVOS
ESTADUAIS, inscrita no CNPJ 00.627.992/0001-81, com endereço na Q SGAS 902

CONJUNTO B ENTRADA C, Asa Sul – Brasília/DF - CEP 70.390-020, com vistas à

participação dos Excelentíssimos Senhores Deputados e Servidores da Assembleia

Legislativa do Estado de Rondônia na 27ªª Conferência Nacional dos Legisladores e

Legislativos Estaduais, que será realizado entre os dias 03 e 05 de dezembro de 2024, a

contratação possui valor de R$ 20.000,00 (vinte mil reais), conforme consta nos autos do

processo supracitado.

Porto Velho - RO, 13 de novembro de 2024.

ARILDO LOPES DA SILVA
Secretário Geral – ALE/RO